UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES
KOMISIONI I ZGJEDHJEVE T FAKULTETIT T EKONOMISE DHE

AGROBIZNESIT
Nr. g/@ . Prot. Tirané, méﬂ/ﬁ:@(}%
VENDIM
Nr.82, daté & . A/.2025
PER

SHPALLJEN E LISTES SiE KANDIDATEVE PER DREJTUESIN E  NJESISEE BAZE
“EKONOMI DHE POLITIKA TE ZHVILLIMIT RURAL” PRANE FAKULTETIT TE
EKONOMISE DHE AGROBIZNESIT, UBT.

Né zbatim t& Nenit 7, pika e dhe Nenit 27, pika 1 t& Rregullores pér “Organizimin e Zgjedhjeve
pér Autoritetet dhe Organet Drejtuese né UBT”, KZF-FEA miratoi listén e kandidatéve pér
Anétarét e Komisioneve té Pérhershme pér Drejtuesin e Njésisé Bazé “Ekonomi dhe Politika t&
Zhvillimit Rural” prané Fakultetit (¢ Ekonomisé dhe Agrobiznesit, UBT, sipas renditjes sé

méposhtme:

Kandidaté pér Drejtuesin e Njésis¢ Bazé “Ekonomi dhe Politika té Zhvillimit Rural”:

Nr. Emri Atésia Mbiemri Titulli Akademik
I Anila Vaso Boshnjaku Prof.Asoc.Dr.
2 Etleva Eqrem Muga Prof.Dr.

KOMISIONI:

1. Elona Fejzaj Kryetar

2. Amalia Tola Anétar

3. Arianit Peci Anétar

4. ElsaZela Anétar

5. Merita Gecaj Anétar g2

6. Silvana Nakugi Anétar ‘_ ue

7. Juna Luku (Student) Anétar

Sekretar i KZF-FEA
Zenepe Datku {7




